
                                             
 

Ministero dell'Istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ambito Territoriale per la provincia di Ragusa 

Istituto Comprensivo “Antonio Amore” di Pozzallo (RG) 

_____________________________________________________________________________________________ 

Viale Papa Giovanni XXIII s.n. - 97016  Pozzallo (RG)  0932957612 -  C.M. RGIC811003     
sito internet: www.icsamore.edu.it   rgic811003@istruzione.it PEC: rgic811003@pec.istruzione.it 

C.F. 90012220886 - IBAN: IT 75 S 06230 84500 000015037767 -  codice univoco dell’ufficio : UFM39O 

 
A tutto il Personale ATA  
dell’I. C. “G. Rogasi”,  
dell’I.C. “A. Amore”  
della Direzione Didattica di Pozzallo 
 
All’Ufficio IX ambito Territoriale di Ragusa 
 
Ai Dirigenti Scolastici  
Ai   D.S.G.A.  
Delle istituzioni Scolastiche interessate 
 
Agli Albi delle Istituzioni Scolastiche  
 
Ai Siti Web  
 S E D E   

  
  
Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria interna di Istituto unificata del Personale ATA: 

  Assistenti Amministrativi e Collaboratori Scolastici –  per i provvedimenti connessi al normale 
  avvio dell’anno scolastico 2024/2025. 

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  
VISTA  l’Ordinanza Ministeriale n. 30 del 23/02/2024 che impartisce disposizioni in materia;  
VISTO  il Contratto Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, educativo  

 e ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25 sottoscritto in  
 data 27 gennaio 2022 e Accordo di integrazione e modifiche del 21/02/2024. 

VISTA la nota prot. n. 738 del 27/02/2024 dell’Ufficio IX Ambito territoriale di Ragusa relativa alla  
indicazione operative per l’assegnazione della titolarità e/o individuazione del soprannumerario a seguito 
del dimensionamento.  

D E C R E T A 
  
ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione della graduatoria interna 
di Istituto unificata del personale ATA: Assistenti Amministrativi e Collaboratori Scolastici, con contratto a tempo 
indeterminato, titolare, valevole per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio 
dell’anno scolastico 2024/2025. Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo all’Ufficio IX Ambito 
Territoriale di Ragusa per il tramite dei Dirigenti Scolastici entro 10 giorni dalla pubblicazione della presente.  

 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Antonio Boschetti 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

http://www.icsamore.gov.it/
mailto:rgic811003@istruzione.it
mailto:rgic811003@pec.istruzione.it



		2024-03-14T11:21:32+0100
	BSCNTN57L21L259B




